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                                                                                                                                                          Szczecin 14.02.2017 r

Do Zamawiającego wpłynęły pytanie dotyczące wzoru umowy i opisu przedmiotu zamówienia
1. Załącznik nr 1a, 2a i 3a pkt. 1 e) oraz Umowa § 3 ust. 2

Wykonawca informuje, że w odniesieniu do rozliczania sekundowego dla niektórych połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne i tzw. Premium Rate nie ma możliwości funkcjonalnej dla zmiany sposobu taryfikacji i rozliczania sekundowego tego rodzaju połączeń. Połączenia rozliczane są różnie: jako jednorazowe zdarzenie bez względu na czas jego trwania i jako jednorazowe zdarzenia i za czas trwania. W związku z tym czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie w/w połączeń zgodnie z cennikiem Wykonawcy – zgodnie z zapisem Umowy § 3 ust. 2?

Odpowiedź :    Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie w/w połączeń zgodnie z zapisem umowy.
2. Umowa § 2 ust. 2

Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 (Dz. U. nr 249, poz. 1670) w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych operator ma 21 dni na rozpatrzenie i zrealizowanie wniosku. Wnosimy więc o dostosowanie terminu rozpoczęcia świadczenia usług możliwego dla wszystkich operatorów, tj. 21 dni od zawarcia umowy. 

Odpowiedź :   Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Umowa § 3 ust. 9

Wykonawca zwraca uwagę, że zapis ten w obecnym brzmieniu jest niezgodny z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dnia 4 stycznia 1995r. syg. CZP 164/94) w myśl, których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (to Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?
Odpowiedź :    Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Umowa § 5 ust. 1
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na wykreślenie tego ustępu?

Odpowiedź :    Zamawiający nie wyraża zgody.
.5. Umowa § 5
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na dodanie w § 5 kolejnego ustępu w brzmieniu: ”Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może być zobowiązany wykonawca nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto.”
Odpowiedź :     Zamawiający nie wyraża zgody.
.6. Umowa § 7 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na dodanie kolejnego ustępu w brzmieniu: „W przypadku rozwiązania umowy przed terminem na który została zawarta z wyłączeniem okoliczności o których mowa w ust. 2, Zamawiający zwróci udzielone mu przez Wykonawcę ulgi i rabaty za okres faktycznego obwiązywania umowy”.
Odpowiedź :     Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Załącznik nr 1a, 2a i 3a pkt. 1 i)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o rezygnację z bilingu połączeń przychodzących. Wykonawca informuje, że wykaz połączeń przychodzących jest wykonywany jedynie na zlecenie organów ścigania.
Odpowiedź :      Zamawiający wyraża zgodę.
8. Załącznik nr 1a i 3a pkt. 1 n) oraz załącznik nr 2a pkt. 1 o)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyrazi zgodę na rezygnację z wymagania bezpłatnego kontaktu z Biurem Obsługi Klienta Wykonawcy? W uzasadnieniu informujemy, że Wykonawca stosuje aktualnie płatne numery telefoniczne infolinii do Biura Obsługi Klientów (tzw. BOK) operatora, aby uniknąć działań nieodpowiedzialnych osób, które wykorzystują, np. budki telefoniczne do wykonywania złośliwych połączeń na bezpłatne numery BOK. Wykonawca informuje również, że połączenie z infolinią Biura Obsługi Klienta (tzw. BOK) jest płatne w całej sieci Wykonawcy zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Odpowiedź :      Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację wymogu bezpłatnego połączenia z Biurem Obsługi Klienta Wykonawcy,   pod warunkiem, że koszt takiego połączenia nie przekroczy 1 zł netto za 1 połączenie.

9. Załącznik nr 1a, 2a pkt. 3 b) oraz załącznik nr 3a pkt. 3 ppkt. 6
Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzanie przyjęcia awarii jedynie poprzez SMS? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o doprecyzowanie, że podczas zgłaszania awarii, zgłaszający będzie informował każdorazowo doradcę przyjmującego zgłoszenie, o adresie email, na który ma zostać wysłane potwierdzenie przyjęcia awarii. 
Odpowiedź :      Zamawiający nie wyraża zgody.  

10. Umowa § 1 ust. 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o potwierdzenie, iż to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej 1 okres rozliczeniowy? Ponadto, wnosimy o wyjaśnieni czy z chwilą wyczerpania kwoty określonej w umowie (również w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma zaprzestać świadczenia usług?

Odpowiedź :     Zamawiający potwierdza ww zapis.
11. Umowa § 1 ust. 2

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację tego zapisu, że w przypadku gdy umowa zostanie zawarta wcześniej niż co najmniej 7 dni przed 31.03.2017, świadczenie usługi rozpocznie się 1.04.2017.
Odpowiedź :      Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.
12. Umowa § 5

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację zapisów i uwzględnienie informacji, że naliczenia kar umownych przez Zamawiającego może nastąpić wyłączenie po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego winę Wykonawcy, prowadzonego na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U.  poz. 284).  
Odpowiedź :      Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.

13. Umowa § 5

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuszcza dodanie zapisu, że łączna wysokość wszystkich kar umownych, do zapłaty których może być zobowiązany Wykonawca, nie może przekroczyć 20 % wartość umowy brutto?
Odpowiedź :     Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.
14. Umowa § 5

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o potwierdzenie, że stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji w postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę.  Pytanie to ma w swojej podstawie ugruntowaną linię orzeczniczą Sądu Najwyższego, w szczególności wyrażoną w wyroku SN z dnia 20 marca 1968 r. (sygn. akt II CR 419/67) zgodnie z którym, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie podnosi odpowiedzialności (art. 471 k. c.), kary umownej nie nalicza się. 
Odpowiedź :   Zamawiający nie potwierdza ww.

15. Umowa § 5

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuszcza dodanie zapisu, że naliczenie ewentualnych kar umownych będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy przez Zamawiającego do usunięcia uchybień?
Odpowiedź :     Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów .

16. Umowa § 6

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikacje zapisów i umożliwienie zmiany wartości umowy brutto w przypadku zmiany przepisów prawa w zakresie wysokości stawki podatku od towarów i usług, przy założeniu niezmienności cen netto.
Odpowiedź :      Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.   

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 17.02.2017 r. 
do godziny 10:00.
